

GAZETA POLAKÓW W REPUBLICIE CZESKIEJ

GŁOS LUDU

WTOREK 9 STYCZNIA 1996 ROKU

TEL./FAKS (069) 66 07 252

NR 3 ♦ CENA 2,- Kč



▲ Praca w lesie uciążliwa jest o każdej porze roku, zimą jednak ciężka jest szczególnie. Na zdjęciu z lewej - wózka drewna z lasów w Łomnej Górnej. Obok - obrazek jak gdyby żywcem wyjęty z minionego stulecia: z gałęzek brzozy, którą góral ciągnie za saniami do swojego domostwa w Łomnej Dolnej, powstaną niezbędne w każdym gospodarstwie motyły.
Fot. JAN KORZENNY

"WILCZY PROBLEM" NADAL AKTUALNY W lasach niebezpiecznie?

ŁOMNA DOLNA (kor) - Beskidzcy górale są zaniepokojeni - w lasach Łomnej Górnej i Dolnej pojawiły się ostatnio znowu wilki. Tym razem nie chodził ponoć o stada zdziczałych psów; robotnicy leśni i leśnicy kategorycznie twierdzą, iż znalezione w lesie ślady pozostać mogły tylko wilki.

"Wszystko wskazuje na to, że chodzi o dwie wilcze watachy" - mówi dołnołomniński wójt, Wiktor Sikora. "Pierwsza, licząca 5 osobników, przeszła po raz pierwszy drzewną szangę w czasie świąt Bożego Narodzenia, a widziano ją również w pierwszym tygodniu stycznia. W tych dniach pojawiło się w lasach kolejne, mniejsze stado - prawdopodobnie chodzi o trzy dorosłe wilki. Badaliśmy ślady, które watachy pozostawiły w śniegu - chodzi o napy, odciski od wilki, a nie psy. Oczywiście, zgadzamy się z ekspertyzą, która

wykaże, że przejechane wozem jesiennie w Łomnej dwa drapieżniki były wielkimi psami. Teraz jednak możemy prawie że w stu procentach powiedzieć, że w lasach łomnińskich grają wilki, które przyszły do nas prawdopodobnie grzebeniami góralami z okolic Starych Hamrów lub ze Słowacji".

Znaleziono też już pierwsze ofiary drapieżników - zabite i poszarpane sarny, na szczęście nie odnotowano jeszcze strat wśród stad owiec. Leśnicy są bezradni - Ministerstwo Środowiska Naturalnego zakazuje odstrzału wilków. Zwrócić się za podobno pocihliwe i boją się człowieka. Czy jednak ostre w tym roku zima nie zmusi drapieżników do zbliżenia się do domostw?

NOVELA USTAWY O CUDZOZIEMCACH Wypełnianie luk

Rząd Republiki Czeskiej zaakceptował nowelizację ustawy o pobycie cudzoziemców, którą następnie przedłoży do uchwalenia parlamentowi. Wg projektu cudzoziemcy będą zobowiązani do przedkładania potwierdzenia o posiadanych środkach płatniczych na pobyt i potrzebnych do opuszczenia terytorium republiki. Temu obowiązokowi podlegać będą także cudzoziemcy wnoszący do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych o przedłużeniu okresu pobytu.

Ministerstwo może zwrócić się do Rejestru Karnego Republiki z żądaniem wydania odpisu z ewidencji, organy ministerstwa są upoważnione do zdejmowania odcisków palców cudzoziemcom, którym zakazano pobytu na terytorium Republiki Czeskiej. Cudzoziemiec jest zobowiązany kiedykolwiek, na żądanie organów MSW, udowodnić, że cel i warunki jego pobytu długotrwale są nadal aktualne.

W odróżnieniu od "Ustawy o przebywaniu cudzoziemców na terytorium CSRF" z dnia 4 marca 1992 obcym obywatelom układa się obowiązek niezwłocznego zgłoszenia Policji Cudzoziemskiej również i utraty paszportu (poprzednio zga-

ARTYŚCI BYTOMSCY I ZAOLZIAŃSCY W OSTRAWIE

Warto obejrzeć i usłyszeć!

OSTRAWA (h) - Z opera "Haika" Stanisława Moniuszki przyjeżdża dziś do Ostrawy Państwowa Opera Śląska w Bytomiu. Przedstawienie, które patronem objął konsul generalny RP w Ostrawie, Jerzy Kronhold, oraz przyrządził Ostrawy, Evžen Tošenovsky, rozpocznie się o godz. 19.00 w Teatrze Antonína Dvořáka w Ostrawie.

"Haika", opera zajmująca w polskim dorobku kulturalnym miejsce szczególne, przedstawia los prostej góralki uwikłanej w romans z młodym szlachocem Januszem, który porzuca ją, by poślubić córkę Stolnika. Przypomnijmy, że autorem libretta jest Włodzisław Wolski. W

repertuarze Opery Śląskiej "Haika" utrzymuje się nieprzerwanie od pierwszej premiery, która odbyła się 14 czerwca 1945 roku. Zaprezentowana została już od tej pory ponad 950 razy. Obecna inscenizacja autorstwa Sławomira Zerdyckiego, który zaskarżem wyreżyserował spektakl i opracował scenografię, jest siódmą z kolei. Autorką choreografii jest Janna Niesobka, opracowanie muzyczne jest dziełem Tadeusza Serafina.

Dziś także odbędzie się o godz. 16.00 w ostrawskim Teatrze J. Myrona wernisaż wystawy pn. "Polscy artyści na Zaolziu 1945-1995". Swoje prace zaprezentuje tu trzydziestu pięciu zaolziańskich twórców. Imprezie tej, podobnie jak poprzedniemu występowi bytomskiej opery, patronują konsul generalny RP w Ostrawie i prezydent północnomorawskiej metropolii.

OBRADOWAŁA RADA MIEJSKA KARWINY Dotacja dla przewoźnika

Członkowie Rady Miejskiej w Karwinie postanowili w ubiegły czwartek na swoim pierwszym w nowym roku posiedzeniu zalecić przedstawicielstwu miejskiemu, by na swoim najbliższym zebraniu przyjęło uchwałę o przyznaniu dotacji do sfery podmiejskiej komunikacji autobusowej.

Dotacja w wysokości 4,1 mln koron powinna pokryć straty finansowe przewoźnika związane z niską liczbą pasażerów w autobusach na trasach podmiejskich. Rada Miejska postanowiła też zlecić opracowanie nowej umowy o komunikacji podmiejskiej, przy czym przewoźnicy powinni przedstawić dokładnie dane o rzeczywistych przejechanych kilometrach, wysokości utargu ze biletów i stratach na poszczególnych liniach, z uwzględnieniem kilometrów przejechanych w granicach miasta.

Podczas posiedzenia członkowie Rady uchwalili też nową tabelę stawek za zamieszczanie powietrza oraz plan pracy Rady w pierwszym półroczu br. Rada przyjęła również do wiadomości informację o rezygnacji z członkostwa w przedstawicielstwie miejskim Tomáša

Škarewickego. Nowym członkiem przedstawicielstwa został Bruno Borský, również z listy koalicyjnej KDS+KDU-CSL. Opr. (kor)

MIESZKAJĄ, ALE NIE PŁACA Eksmisje dłużników

ORŁOWA (bp) - Komorne w mieszkaniach miejskich rośnie a z nim, liczbą tych, którzy go nie płacą. W samej tylko Orłowej jest ich 822 - winni są miastu 6 150 000 koron.

Sprawy dłużników rozpatruje w Urzędzie Miejskim specjalna komisja, która uwzględniając ich sytuację socjalno-bytową szuka optymalnego rozwiązania zaistniałego stanu. Często godzi się na ratalne spłacenie długu - jeśli raty są uiszczane regularnie, to skruszony dłużnik może pozostać w mieszkaniu nadal, w przeciwnym wypadku sprawa trafia na drogę sądową, kończąca się zwykle postanowieniem o eksmisji notarycznego dłużnika z mieszkania. W takich przypadkach miasto olije mu mieszkanie zastępcze, oczywiście jest to zawsze mieszkanie

ciąg dalszy na str. 2

Z KRAJU I ZE ŚWIATA

◆ 15 czeskich posłów przedtawilo parlamentowi projekt ustawy w sprawie prostylacji. Przewiduje on m.in. zakaz dymać publicznie i karę za zakażenie chorobą weneryczną.

◆ Czeska Izba Stomatologiczna poparła żądania Czeskiej Izby Lekarskiej domagającej się podwyższenia wartości punktów, wg których opłacane są przez ubezpieczalnie zdrowia usługi lekarskie.

◆ 113 słodków pociągów z żołnierzami i techniką międzynarodowych sił IFOR przejechało już przez terytorium Czech.

◆ Francois Mitterrand, w latach 1981-1995 prezydent Francji, zmarł w poniedziałek rano w Paryżu.

◆ Papież Jan Paweł II spotkał się w poniedziałek z Sekretarzem Generalnym ONZ Butrosem Ghali. Omawiano problemy międzynarodowe, zwłaszcza proces pokojowy na Bliskim Wschodzie i sytuację w Bośni.

◆ Bułgania rozpoczęła kuponową prywatyzację 1063 przedsiębiorstw.

◆ 40 lat obchodziło studio telewizyjne w Ostrawie. Zaczęło nadawać swoje audycje jako drugie po studiu w Pradze.

POGODA

WTOREK - Zachmurzenie umiarkowane do dużego, możliwe opady marnego deszczu. Temperatura w dzień od -1 do 3 st., nocą od 1 do -3 st. C. Wiatr pd-wsch. 3-7 m na sek. ŚRODA i CZWARTEK - Zachmurzenie umiarkowane z przelotnymi, możliwe przelotne opady deszczu, rano lokalne mgły i zamglenia. Temperatura w dzień od -2 do 2 st., nocą od -2 do -6 st. C.

W POLSCE GRAŁA WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

Udany czwarty akord

W wielu miastach Polski Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy Jurka Owiśka zbierała w miniony weekend pieniądze dla dzieci poszkodowanych w wypadkach. W kwestach, lotniskach i aukcjach czwartego finału Wielkiej Orkiestry pieniądze zbierał m. in. aktorzy, muzycy, artyści cyrkowi, harcerze i marynarze. Do niedzielnego wieczora zebrano ponad 3,7 mln złotych.

Podczas licznych aukcji licytowano złota sędziusia Orkiestry, najhojniejszy oltarzodawca kupił sędziuszo za 60 tys. zł. We wszystkich uczestniczących w akcji miejscowościach pokazywano też, jak udzielić pierwszej pomocy. W Krakowie trzymający się za rękę ludzie utworzyli długie łańcuchy, w jednym z teatrów wystąpiły soborysty słynnych modelek. W Katowicach na rzek Orkiestry zliczowano za 202 mln zł obraz Jerzego Dudek-Gracza.

Akcje Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zapoczątkował Jurk Owiśki w 1992 roku w programie "Róbta, co chcesz, czyli rockowa jazda bez trzymanki". Pierwszy finał odbył się w styczniu 1993 roku, a 16 mln starych złotych i 2 kg złota przeznaczono na pomoc dzieciom z wrodzonymi wadami serca. W ciągu trzech lat WOŚP zakupiła sprzęt medyczny za ok. 8 mln dolarów.

DROŻSZE ARTYKUŁY ŻYWNOŚCIOWE I WYŻSZY CZYN SZ

Jak wynika z ankiety przeprowadzonej przez Ośrodek Badań Opinii Publicznej (STEM), za największy problem życia codziennego mieszkańcy miast i gmin uważają... brak pieniędzy! Ciężko z tego powodu wyżyć, bez względu na wiek.

Dla ludzi młodych wyjątkowo dotkliwy jest też brak własnego mieszkania i niewielkie szanse na jego zdobycie. Dokostwieria im brak perspektyw na przyszłość, obawiają się utraty pracy.

Ludzie w średnim wieku podkre-

ślają, że zbyt małe dochody nie pozwalają im żyć godznie, należyte dbać o zdrowie, odnowić zdezelowane wyposażenie mieszkania, nie

na coraz droższe życie - żywność, czynsz, lekarstwa.

Dla wszystkich bez wyjątku problem numer jeden jest stale droż-

Problem numer jeden

Ma też problem na wypoczynku. Oni tym bardziej boją się utraty pracy. Twierdzą, że są za starzy, by zaczynać na nowo, a za młodzi, by iść na emeryturę.

Ludzie starsi cierpią z powodu niskich rent i emerytur; nie stać ich

na wypoczynku. Wyższe opłaty mieszkaniowe, które pochłaniają często połowę rodzinnych dochodów.

Miesięczne wydatki na żywność (na osobę) szacuje się w granicach od 1000 do 1400 koron (w tym m. in. na napoje alkoholowe wydajemy

przeciętnie od 130 do 230, a na papierosy 130 koron), komorne - ok. 600, transport do pracy - 590 odzież i buty - 780 (na średni wzrost tych cen wpływ miało głównie powiększenie się na rynku droższych zimowych fasonów). Najmniej w rodzinnym budżecie przeznaczamy na kulturę, kino, teatr, książki - około 270 m. zł.

Natrudnie, według STEM-u, żyje się rodzinom wielodzietnym, z niższym wykształceniem oraz tym, w których bezrobotny jest jeden członek rodziny, w większości wypadków jest nim kobieta. (wak)

● KRONIKA RODZINNA

Dziś 9 stycznia obchodził swój dostojny jubileusz 70-letni...

pani FRANCISZKA TRZASKALIK z Suchoj - Gornej, Kochanej Mamie, Babci i Prababci...

Wyrażamy serdeczne podziękowanie wszystkim krewnym...

Szczególnie dziękujemy za dostojne przeprowadzenie obrzędu pogrzebowego...

IMIENINY OBCHODZA: 9. 1. - ANTONI, BAZYLISSA, BORZYMIR, JULIAN, JULIANNIA, MARCELINA...

● teatr

SCENA POLSKA - Czeski Cieszyński Amfiteatrion 10. godz. 13.00 gr. 3...

● kina

ORLOWA - Wszechświat Śmiercionośna pułapka 3 (9. 10. godz. 17.45, 20.00)...

● programy MOK

MUZEM ZIEMI CIESZYŃSKIEJ Do 31. 1. 96 czynna wystawa...

MUZEM HUTY TRZYŃCIEKIEJ Do września 1996 czynna wystawa...

co, gdzie, kiedy KARWINA-RAJ - MK PZKO zaprasza na XX Reprezentacyjny Bal...

GŁOS LUDU - Gazeta Polaków w Republice Czeskiej. W wydawnictwie "Olza" ul. Havni 3...

Dnia 3. 1. 1996 minęła piąta smutna rocznica śmierci

śp. JÓZEFA MULKI z Rychwałdu. O chwilę wspomnień proszą najbliżsi...

Czas płynie, lecz smutek i żal nigdy nie przemienia. Dnia 9. 1. 1996 miało 15. rocznicę śmierci...

z Karwiny - Raju. Prosimy krewnych i znajomych o chwilę cichych wspomnień...

Zawiedliśmy wszystkich krewnych i znajomych. Że dnia 5. 1. 96 w wieku 73 lat zmarła po krótkiej i ciężkiej chorobie...

z domu Parzy z Trzyńca. Pogrzeb Drogiej Zmarłej odbędzie się w czwartek 11. 1. 96 o godz. 14.00...

śp. MARIA CHLEBIK

z domu Parzy z Trzyńca. Pogrzeb Drogiej Zmarłej odbędzie się w czwartek 11. 1. 96 o godz. 14.00...

● CZESKI PROGRAM TELEWIZYJNY

WTOREK 9 STYCZNIĄ

- NOVA: 6.00 Śniadanie z Nową, 8.30 "Młodzi i niespokojni" (senal USA), 9.15 "Głos serca" (senal bryt.)...

TC 1: 6.00 Studio 6, 8.30 "21", 9.00 Wiadomości...

- TC 2: 8.00 Euronews, 8.45 Report, 9.30 Studio 6, 12.00 Euronews, 14.10 Magazyn chrześcijański...

PREMIERA TV: 7.30 Wiadomości regionalne, 8.30 Teleshopping...

- 7.30 Wiadomości regionalne, 8.30 Teleshopping, 8.45 "Nowe przyszyty z Jaworowego Miasteczka" (senal anim.)...

ROZDZIAŁ 10 STYCZNIĄ

NOVA: 6.00 Śniadanie z Nową

● POLSKI PROGRAM TELEWIZYJNY

WTOREK 9 STYCZNIĄ

- PROGRAM 1: 6.00 Kawa czy herbata?, 7.45 V.I.P. rozmowa Jedynki, 8.30 Szóstka na szóstej...

- 8.30 "Młodzi i niespokojni" (senal USA), 9.15 "Dallas" (senal), 10.05 "Melrose Place" (senal), 10.40 Diabeł...

TC 1: 6.00 Studio 6, 8.30 "21", 9.00 Wiadomości...

- TC 2: 8.00 Euronews, 8.45 Report, 9.30 Studio 6, 12.00 Euronews, 13.06 "Legenda o zalemejskim polysiu" (film hiszp.)...

PREMIERA TV: 7.30 Wiadomości regionalne, 8.30 Teleshopping...

- 7.30 Wiadomości regionalne, 8.30 Teleshopping, 8.45 "Nowe przyszyty z Jaworowego Miasteczka" (senal anim.)...

ROZDZIAŁ 10 STYCZNIĄ

NOVA: 6.00 Śniadanie z Nową

- 12.00 Wiadomości, 12.10 Agrobiznes (magazyn), 12.15 Magazyn Notowań, 12.45 Elektronuter...

KULISY HISTORII

Hess do Hitlera

W udostępnionych niedawno przez brytyjski archiwizacji Rudolfia Hessa znalezione dokumenty, które rzucają nowe światło na kulisy jego słynnego lotu do Anglii...

W archiwum londyńskim odkryto kilka odręcznych listów Hessa do Hitlera i Hamiltona oraz notatki kajsiera i rządu brytyjskiego na temat "pokojujowych propozycji Ili Rzeczy".

dowi brytyjskiemu, że "przybył z misją humanitarną. Fuhrer nie pragnie pokonywać Anglii i chce zacząć walkę". W kilka dni po wyładowaniu, w nieznanym do tej pory liście Hess pisał do Hamiltona: "W liście pozostawionym dla fuhrera napisałem, że możliwe jest, iż z Anglii nadjedzie wiadomość o mojej śmierci..."

Ostatnie sformułowanie jest według tygodnika potwierdzeniem że Hess musiał dokładnie omówić wszystko z Hitlerem. W razie niespodziewania misji zastępcy Hitlera miał wziąć na siebie całą odpowiedzialność.

Wydawnictwo "Olza" ul. Havni 3 Cieszyn. Redakcja: Władysław Bilko, zastępcy red. naczelny: Henryk Bittmar, Bogusław Krzyżanek...

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 17.00 Teleexpress, 17.30 Oko w oko, 18.00 'Panna z mądrą głową' (senal TVP)

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 7.00 Panorama, 7.10 Sport telegram, 7.20 Poranny magazyn Dwójki

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 15.00 'Budy' (senal kanadyjski), 15.05 Szlak sport - ze sportowego archiwum

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 6.00 Program muzyczny, 7.05 'Walczone gimnasty' (senal anim.)

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 6.00 Program 3, 6.00 Program muzyczny, 7.05 'Walczone gimnasty'

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 7.00 HALOGRAFY, 7.30 'Yo!Yo!Yo!', 7.30 Kalamury

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 6.00 Kawa czy herbata?, 7.45 W.P.I.P. - rozmowa Jędrkisi

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 6.00 Kawa czy herbata?, 7.45 W.P.I.P. - rozmowa Jędrkisi

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 8.00 Wadomości, 9.10 Mama i ja, 9.25 Gimnastyka

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 7.00 Panorama, 7.10 Sport telegram, 7.20 Poranny magazyn Dwójki

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 7.00 Panorama, 7.10 Sport telegram, 7.20 Poranny magazyn Dwójki

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 6.00 Program 3, 6.00 Program muzyczny, 7.05 'Walczone gimnasty'

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 6.00 Program 3, 6.00 Program muzyczny, 7.05 'Walczone gimnasty'

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 7.00 HALOGRAFY, 7.30 'Yo!Yo!Yo!', 7.30 Kalamury

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 6.00 Kawa czy herbata?, 7.45 W.P.I.P. - rozmowa Jędrkisi

Table with 2 columns: Time and Program Name. Includes programs like 6.00 Kawa czy herbata?, 7.45 W.P.I.P. - rozmowa Jędrkisi

Zadecydowała II terca

Magnemem 31. kolektki rozgrywek o mistrzostwo i ligi hokeja na lodzie (pierwsza w nowym roku) po 15-minutowej przerwie... wizerunek emocjonalny, wazek zmierzyl sie w nim wcielajace na miejsce...

W Hawierzowie - OPAWA 4:3 (0:3, 3:0, 1:1). Spotkanie 0, oczekiwane z duzym z zainteresowaniem, rozegrano dopiero w niedziale... z powodu zawodow hokejowy ligowych o "Hawierzowski rózni".

ROZKŁAD PUNKTÓW: Wykazali sie: Zawieszony w czasie przerwy: Zawieszony w czasie przerwy: Zawieszony w czasie przerwy...

PROGRAM 2: 7.00 Panorama, 7.10 Sport telegram, 7.20 Poranny magazyn Dwójki

rodmania od 56,12 min., kiedy to bramkarz Horny (H) nieszczerze wyeksponował brząk na widownię, obznując za to 2-minutową karę... Jego koledy mocno włożyły wiec wysoku by "zaczły" osobno.

Derby Śląska byly pod kazdym wzgleciem udany widowniskim, obrywaniem w barzo dobrej atmosfere sportow...

Table with 2 columns: Player Name and Statistics. Includes: 1. Becher, K. Warty 31 44 118/70, 2. HC Przow 30 43 103/68

SPORT POLSKI ● SPOR POLSKI ● SPOR

PODCZAS turnieju tenisa stolowego w Bevatery Hills Polak Andrzej Grubka pokonal Nguene (USA) 3:0...

ADAM MALYSZ wygral konkurs skokow International Cup w Bad Gosen, uzykajac 80 i 92,5 m...

Wygral P. Nastula: W balu "Victoria" w Warszawie odbylo sie spotkanie w sobote wyjezdzajacych...

Prosto z naszego terenu

TRUMFATORKIEM W turnieju o Cietyznki Puchar w Badmlindzie: Tomasz Mendrak (wychowancz Slawka Cz. Cieszyn...

LIGA SZACHOWA 4. kolejka: Trzebiec - Bmo B 4:3,5,5, 3. Zin - Si. Miasto 5:3...

WALKA KOLEJNOSCI: B. Hawierzow 2:3,5,5,5. Niezpodziewana wysoka przegrana gospodarzy...

WALKA KOLEJNOSCI: B. Hawierzow 2:3,5,5,5. Niezpodziewana wysoka przegrana gospodarzy...

Super-porażki

W kolejnych spotkaniach Superligi tenisa stolowego mekka druzyzna Barmu Hawierzow (już bez Revaly i Tomackich) przelazła na wyjedzde z jednym z czlowieczko zespolo...

Wygral P. Nastula

W balu "Victoria" w Warszawie odbylo sie spotkanie w sobote wyjezdzajacych w 10 najlepszych sportowcow polskich w 1995 roku...

W HCB w Polsce

W ub. tygodniu na trzy mecze towarzyskie Polacy wyjechali acztyrociu MCB Karolina, Polak wyjechali acztyrociu...

TRWA WALKA O DRUGIE MIEJSCE W II LIDZE ● 3. WYGRANA ORLOWIE

Nadzieja ciągle żywa

Podswietlanej przenie kontynuowane podczase ubieglogo weekendu drugoligowe rozgrywki hokejow. Przewodnik z Trzebiec zach w Nowym Jiczynie, wygrywajac bez wiekszych kłopotow 4:1...

WALKA KOLEJNOSCI: B. Hawierzow 2:3,5,5,5

WALKA KOLEJNOSCI: B. Hawierzow 2:3,5,5,5. Niezpodziewana wysoka przegrana gospodarzy...

Table with 2 columns: Player Name and Statistics. Includes: 1. KS HS Trzebiec 20 38 92/29, 2. KS Karolina (C) 20 33 97/45